

Schneider Electric organise un événement investisseur dédié à l'Inde pour les investisseurs et les analystes financiers

Rueil-Malmaison (France), le 2 décembre 2024 – Schneider Electric, leader mondial de la transformation numérique de la gestion de l'énergie et des automatismes industriels, organise aujourd'hui et demain à Hyderabad, en Inde, un événement en présentiel dédié aux investisseurs et analystes financiers. L'événement est dédié aux activités de Schneider Electric en Inde, son troisième marché en chiffre d'affaires et l'un de ses quatre pôles mondiaux.

L'événement sera également diffusé en direct via une retransmission web accessible via le lien suivant (en anglais uniquement) : https://edge.media-server.com/mmc/p/kmw963bi

L'événement débutera le 2 décembre à 18h00 IST / 13h30 CET / 12h30 GMT / 07h30 ET. Olivier Blum, le Directeur général, présentera une *keynote* couvrant les perspectives mondiales et partagera ses réflexions sur la présence historique de Schneider Electric et son positionnement unique en Inde. La première journée inclura également une session portant sur « Les opportunités en Inde – Le point de vue d'un responsable politique », où M. Amitabh Kant, Sherpa du G20 pour l'Inde et ancien Directeur général de l'Institut National pour la Transformation de l'Inde (NITI Aayog), abordera les opportunités de croissance à venir.

Les présentations reprendront le 3 décembre, à 8h00 IST, portant sur des sujets tels que la présence de Schneider Electric en Inde, sa stratégie multi-marque et son rôle dans l'organisation de la chaîne d'approvisionnement mondiale du Groupe. Les participants auront également l'opportunité de bénéficier de témoignages directs de clients et d'obtenir des perspectives sur l'approche ESG de Schneider Electric en Inde. La session du matin s'achevera par une séance de questions-réponses, réservée aux participants présents sur place, avec les équipes de direction du Groupe et de la région.

Les participants présents auront aussi l'opportunité de découvrir la technologie Schneider en action avec la présentation de plusieurs offres phares pour le marché local et, d'échanger avec l'équipe de direction locale. L'événement comprendra également une visite de la Smart Factory du Groupe à Hyderabad, faisant partie du Réseau des Usines *Lighthouses* du Forum Économique Mondial.

Les présentations et à la rediffusion à la demande des Journées Investisseurs en Inde seront disponibles sur <u>www.se.com</u> après l'événement.

Contact presse :

Information financière



À propos de Schneider Electric

La raison d'être de Schneider est de créer un Impact en permettant à chacun de tirer le meilleur de son énergie et de ses ressources, afin de concilier progrès et développement durable.

Nous nommons cette ambition: Life Is On.

Notre mission est d'être le partenaire de confiance du développement durable et de l'efficacité de nos clients.

Nous sommes un leader mondial de la technologie industrielle avec une expertise de référence dans l'électrification, l'automatisation et la digitalisation des industries intelligentes, des infrastructures résilientes, des centres de données durables, des bâtiments intelligents et des maisons intuitives. Grâce à notre profonde expertise métier, nous proposons des solutions IoT basées sur l'IA intégrant produits connectés, automatismes, logiciels et services sur l'ensemble du cycle de vie des activités industrielles, pour créer des jumeaux numériques et générer une croissance rentable pour nos clients.

Nous sommes une entreprise humaine rassemblant un écosystème de 150 000 collaborateurs et de plus d'un million de partenaires dans plus de 100 pays au plus proche de nos clients et de nos parties prenantes. Nous plaçons la diversité et l'inclusion au cœur de tout ce que nous faisons, guidés par notre volonté profonde de contribuer à un futur durable pour tous.

www.se.com

Discover Life Is On

Follow us on: X f in D 5









